

IMSP Institutul de Cardiologie - Lucrari de reparatie in cabinetul de roentgen 2-1-3 RAC

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181 Lucrari la retele ingeneresti AC 2-1-3

Valoarea de deviz 16 434,78 lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari la RAC 1.1. Lucrari sanitare				
1	RpSA03A	Demontarea teviilor din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 1/2"-1"	m	3,000	15,00 15,00	45,00 45,00
2	RpSB01C	Demontarea tuburilor și pieselor de legătură fasonate din fontă, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	7,000	39,50 39,50	276,50 276,50
3	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianță, inclusiv accesorii	buc	2,000	47,50 47,50	95,00 95,00
4	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	2,000	982,25 95,00	1 964,50 190,00
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativă pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapați, având diametrul de 1/2"	buc	2,000	364,50 82,50	729,00 165,00
6	SA14A	Teava din material plastic	m	6,000	68,74	412,46

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm			15,00	90,00
7	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	5,000	68,22 15,50	341,12 77,50
8	RpSA33A1	Montarea unui teu ppr d-20 din PVC montat prin lipire pe conducta existenta	buc	6,000	53,28 46,00	319,67 276,00
9	RpSA33B	Montarea unui COT cu diametrul de 20/90 mm	buc	4,000	35,70 31,50	142,80 126,00
10	RpSA33B	Montarea unui COT cu diametrul de 20/45 mm	buc	20,000	35,70 31,50	713,98 630,00
11	RpSA33B	Montarea unui Curbe de ocolire cu diametrul de 20 mm	buc	1,000	47,70 31,50	47,70 31,50
12	RpSA33B	Montarea unui MUFE cu diametrul de 20 mm	buc	2,000	35,70 31,50	71,40 63,00
13	RpSA33B	Montarea unui Reductie 25x20 mm	buc	40,000	37,70 31,50	1 507,96 1 260,00
14	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui COT d-20, cu filet scurt VC	buc	3,000	154,37 75,00	463,12 225,00
15	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,020	buc	6,000	70,60 14,50	423,60 87,00
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,020	buc	2,000	65,10 9,00	130,20 18,00
17	RpSD20A	Montarea robinetului CU BILA, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2" FF Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc	2,000	78,90 18,00	157,80 36,00
18	RpSD20A	Montarea robinetului CU BILA, drept sau coltar, montat inaintea	buc	2,000	78,90 18,00	157,80 36,00

1	2	3	4	5	6	7
		armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2" MF Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015				
19	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,000	38,81 12,50	232,86 75,00
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,000	27,04 11,00	108,16 44,00
21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	1,000	58,70 16,00	58,70 16,00
22	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	52,10 14,00	104,20 28,00
		<i>Total</i>	lei			8 503,53
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			933,72
		<i>Transport</i>	5,00 %			230,20
		<i>Total</i>	100,00 +			9 667,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			966,74
		<i>Total</i>	100,00 +			10 634,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			319,03
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				10 953,22 3 890,50
		1.2. Lucrari de montare				
23	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,000	175,00 175,00	175,00 175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			42,00
		<i>Total</i>	100,00 +			217,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			87,50
		<i>Total</i>	100,00 +			304,50
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			9,13
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				313,63 175,00
		1.3. Utilaj				
24		Boiler vertical 30 l	buc	1,000	2 400,00 0,00	2 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
		<i>Ch.depozitare</i>	1,20 %			28,80
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 428,80
		Total Lucrari la RAC Inclusiv salariu				13 695,65 4 065,50

		Total	lei			13 695,65
		TVA	20,00 %			2 739,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				16 434,78 4 065,50

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)